postem eundem bonorum actibus aduocauimus de quo de-
cretum nostrum latius testatur. Et ut nono decreti executionem
in defectu Prædicti ordinarij ad hanc nram remittimus auare
hanc tuam hortamur eidem seris mandamus, ut si etiam quartum
Pater Serpates ad quem ea executionis ordinarij pertinet in Pro-
uincia Lituania presens non fuerit hanc tua in hoc illud dictum
illud nram executionem atq; ad realem effectum deducat nec quidam
in eadem nram executionem in se desiderari patiarur. Factura
hanc tua rem nobis gratam et officii sui conuenientem.

Aliud simile ad idem

Sigismundus 2^o.

Magis X Abrahamus Prædicti Serpates hanc vobis dilecto
Magis hanc vobis dilecto tulimus et ut sup. usq; ad testatur. Quare
hanc tuam hortamur eidem seris mandamus ut illud dictum nram
ad realem effectum deducat, et ita executionem remaneret nequid
in ea desiderare posse videretur Factura Fid. tua rem nobis
gratam et officii sui conuenientem

Litteræ significatoriales

Paulus Serenius Secretarium S. C. M. iuratus Notarius
notum testatur, factis mea vobis et Tamato Stanislas Sij-
bek nomine et ex officio meo requisiti et vtrum Cypotolum ap-
pellatum inter ipsam et Tamato et. sit in Cancellaria S. C. M.
illatum necne? hoc itaq; Cypotolum in hodiernam usq; diem ad
manus meas non peruenisse testor per presen. manu mea propria
subscriptas sigillis sigillatas litteras.

Protestatio

Quod coram vobis et Actis cancellariis nostris comparere per-
sonaliter Nobilis Leuinus Plaba protestatus est obterritus
con. Hon. Cypotolum et quod in terminis peremptoris rotulum cogit ui-
dem cum eo occurrere intercedit in Cancellariam nostram non
intelligi Quam protestationem non suscepimus. Actusq; nostris in seris
mandauimus. In cuius rei re

Alteram protestatio

Quod coram vobis et Actis cancellariis nostris comparere per-
sonaliter Nob. Christophorus Kothobij deo aliumq; coheredum.

Quem nominibus Solenniter protestatus est cum Generum Stan-
slavum Helmsly quod in termino peremptorio rotulum causae quae illis
cum eodem occasione de occupatione domus lapides in platea To-
telo existeret aliamque bonorum intercedit in Cancellariam nostram
non intulit curam proinde non suscepimus Atque nostris in sen-
mandavimus. In cuius rei id

Sublatio bannitionis

Sigismundus et Scamus et

Quia nos ad supplicationem nomine nobilium Stanislavi et Andr-
ko Bandryes apud nos facta bannitionem quae cum in officio Cas-
treni Sandeci ex debite Generi Floriani Morstyn in causa Ci-
vili occasione rumanionis in bona eorundem Sena Sortes rest in villa
ko Banna existeret aliisq; tam milia et imilia per lucub actus onera-
ta in lucub per lucub ac pueris per actorem in officio Castreni Gra-
ocione Sena Mille flum polim iux ad insensum Castreni Casuren-
per ciuitates vel iureiuratos super eadem Sena Mille flum polim
facti tum et pro Vadis Similis Sena Mille flum polim per eadem
iureiuratos actus rumanionis ob non solonem Sena principalis pro
tempore in eadem insensum expresse iam pferito solui debito ad
solueni succumbent ac pro Sena ipsa principali per ducto, tum et Va-
dium Triplicatum Trium millium flum polim per eodem iurei-
cos ob non solonem succumbentem super eisdem ciuitatis et bonis
illorum omnibus coram officio Castreni Sandeci fuerat et obtent
in continuatione edita et promulgata est hinc ad sex mensem
decursum subleat et suspendendi esse diximus subleat usq;
et suspendimus libens hinc nostris idq; ob eam causam, ut de
male (et assent) obtento contra se processu iure qgen Sabes? fa-
cultatem Cuius quidem subleationis nostris beneficiis illi ad tem-
pus superscriptum spacium in Regna et dominiis nostris versari
ac coram quibusvis iudiciis ac officium subleat com-
parere causasq; suas defendere ac negocia quavis licita et
honestata peragere poterint, tantum ut rei iudicatis parere te-
neantur, neq; executioni ultionis in bonis suis non autem per-
sonis lese per se aut submissas personas opponant aliquis
ipso facto omne subleationis sibi concessa beneficium amissi-
ni sunt exeguntq; in personis etiam ipsorum secundum legum
proscriptum extendentur. Quod omnibus quibus interest Partim